

---

# *Windfarm Manager ApS*

Kongensgade 17, 1. th, 6700 Esbjerg

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 30 51 03 21

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/6 2016

Henrik Frølund  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Windfarm Manager ApS  
Kongensgade 17, 1. th  
6700 Esbjerg  
Hjemmeside: [www.main-solution.dk](http://www.main-solution.dk)

CVR-nr.: 30 51 03 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### Direktion

Henrik Frølund

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Windfarm Manager ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af kundespecifikt udstyr, software samt IT-projektledelse.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 358.286, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 484.953.

Selskabet har primo 2015 overdraget aktiviteter til søsterselskabet Main Solution ApS.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2015<br>DKK    | 2014<br>DKK      |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>470.936</b> | <b>1.800.843</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | 0              | -970.943         |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | 0              | -73.537          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>470.936</b> | <b>756.363</b>   |
| Finansielle indtægter   | 2    | 0              | 31.373           |
| Finansielle omkostninger  | 3    | 0              | -426             |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>470.936</b> | <b>787.310</b>   |
| Skat af årets resultat  | 4    | -112.650       | -197.288         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>358.286</b> | <b>590.022</b>   |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                                     |                |                |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 359.000        | 880.000        |
| Overført resultat                   | -714           | -289.978       |
|                                     | <b>358.286</b> | <b>590.022</b> |



## Balance 31. december

### Aktiver

|  | Note | 2015<br>DKK      | 2014<br>DKK      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 0                | 86.803           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5    | <b>0</b>         | <b>86.803</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>0</b>         | <b>86.803</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 220.591          | 426.953          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 251.335          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 20.298           |
| Udskudt skatteaktiv                          |      | 0                | 6.900            |
| Selskabsskat                                 |      | 0                | 67.612           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 0                | 18.348           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>220.591</b>   | <b>791.446</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.372.788</b> | <b>582.505</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.593.379</b> | <b>1.373.951</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>1.593.379</b> | <b>1.460.754</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note     | 2015<br>DKK      | 2014<br>DKK      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                   |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 |          | 953              | 1.667            |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               |          | 359.000          | 880.000          |
| <b>Egenkapital</b>                                | <b>6</b> | <b>484.953</b>   | <b>1.006.667</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               |          | 86.644           | 149.735          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |          | 1.131            | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 |          | 831.491          | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             |          | 1.410            | 11.527           |
| Selskabsskat                                      |          | 105.750          | 0                |
| Anden gæld  |          | 82.000           | 292.825          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |          | <b>1.108.426</b> | <b>454.087</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |          | <b>1.108.426</b> | <b>454.087</b>   |
| <b>Passiver</b>                                   |          | <b>1.593.379</b> | <b>1.460.754</b> |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7        |                  |                  |

# Noter til årsregnskabet

|                                       | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | DKK            | DKK            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                |                |
| Lønninger                             | 0              | 772.153        |
| Pensioner                             | 0              | 120.432        |
| Andre omkostninger til social sikring | 0              | 15.373         |
| Andre personaleomkostninger           | 0              | 62.985         |
|                                       | <u>0</u>       | <u>970.943</u> |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>        |                |                |
| Andre finansielle indtægter           | 0              | 31.373         |
|                                       | <u>0</u>       | <u>31.373</u>  |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>     |                |                |
| Andre finansielle omkostninger        | 0              | 426            |
|                                       | <u>0</u>       | <u>426</u>     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>       |                |                |
| Årets aktuelle skat                   | 105.750        | 206.388        |
| Årets udskudte skat                   | 6.900          | -9.100         |
|                                       | <u>112.650</u> | <u>197.288</u> |

## Noter til årsregnskabet

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br><u>DKK</u> |
|---|---|
| Kostpris 1. januar                                      | 377.378   |
| Afgang i årets løb                                      | <u>-377.378</u>   |
| Kostpris 31. december                                   | <u>0</u>  |
| Ned- og afskrivninger 1. januar                         | 290.575   |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-290.575</u>   |
| Ned- og afskrivninger 31. december                      | <u>0</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>               | <b><u>0</u></b>   |

### 6 Egenkapital

|                                 | Selskabskapital<br><u>DKK</u> | Overført<br>resultat<br><u>DKK</u> | Foreslået udbytte<br>for regnskabs-<br>året<br><u>DKK</u> | I alt<br><u>DKK</u>   |
|---------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|---|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar           | 125.000                       | 1.667                              | 880.000   | 1.006.667             |
| Betalt ordinært udbytte         | 0                             | 0                                  | -880.000  | -880.000              |
| Årets resultat                  | <u>0</u>                      | <u>-714</u>                        | <u>359.000</u>  | <u>358.286</u>        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b><u>125.000</u></b>         | <b><u>953</u></b>                  | <b><u>359.000</u></b>                                     | <b><u>484.953</u></b> |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Main Solution Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
